
MARTA RITA MAR -A r).ENA 

SECZT
IAACADEMICA Y DE ;K:VLSTCACCN 

TAD DE CS. EXACTAS - U,%„a. 

MRM 
sbb 

(littive/kridatil:acifwd Ye" 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saha 
Tel. (0387)425-5408 - Fea (0387)475-5449 

RepuNica Argentina 

   

SALTA, 08 de junio de 2016.- 

EXP-EXA N° 8.094/2016 
RESD-EXA: 234/2016 

VISTO: Estas actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de interino en la categoría de Profesor 
Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Inorgánica II de la carrera 
Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011), por el término de un (1) año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Luisa Beatriz González en razón de un error involuntario y 
encontrándose cumpliendo tareas docentes en ésta Unidad Académica en la fecha y hora 
de la oposición, te resulta imposible integrar la Comisión Asesora en este llamado. 

Que corresponde a este Decanato, hacer lugar a lo solicitado, emitir el 
instrumento legal correspondiente y proceder a su sustitución con los miembros 
suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Corresponde proceder a la sustitución de la Ing. Luisa Beatriz González, 
quien fuera oportunamente propuesta para integrar la Comisión Asesora, quedando la 
misma conformada de la forma que seguidamente se indica: 

Titulares Suplentes 
• Boemo, Analía • Mercado, Adela Isabel 
• Molina, Ana Cristina • Lefter de Gamarra, Marilena 
• Destéfanis, Hugo Alberto 

ARTICULO 2°: Hágase saber, con copia a: Ing. Luisa Beatriz González, a los docentes 
mencionados en el art. 1° de la presente, al Departamento de Química, a los postulantes: 
Lic. Mónica Barberá de Estrella e Ing. Marco Antonio Acuña, a la Dirección Administrativa 
de Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

